

בשם השם, הרב חסד ביותר, הרחום ביותר.

מגילת תנועת אלטיסוו [השוויון]

22 בפברואר 2024

י"ג באדר א' התשפ"ד



הקדמה

השבח להשם ריבונו של עולם; ויהי ברכה ושלוה על נביאנו מוחמד ועל כל משפחתו וחבריו.

הקוראן "העלייה לרגל" (למכה) פרק 22 פסוק 41

לפי מוחמד תקי-עוד-דין אל-הילאלי ומוחמד מוחסין ח'אן הפסוק אומר מה הכוונה:

"אלה (השליטים המוסלמים) שאם אנחנו נותנים להם שלטון בארץ, (הם) מצווים את הקריאה להתחיל את התפילות. [קרי, לבצע את חמש תפילות החובה (הגברים במסגדים)], לשלם צדקה החובה והם מצווים מוסריות (קרי, המונותאיזם האסלאמי וכל מה שהאסלאם מצווה לעשות), ולאסור על אי מוסריות (קרי, חוסר אמונה, פוליתאיזם וכל מה שאסר האסלאם) [קרי, הם הופכים את הקוראן לחוק ארצם בכל תחומי החיים]. והשם אחראי על (כל) העניינים (של הברואים)".

פרוש של אבו אל-עלא אל-מודודי הערה 86:

"כלומר, השם הוא שמחליט למי לתת את השלטון בארץ ומתי. זה נועד להסיר את חוסר ההבנה של האנשים הגאים והיהירים שחושבים שגורל הארץ ויושביה בידיהם, ואין מי להדיח אותם מהשלטון. אבל השם מדיח את השליט היהיר ביותר בדרכים על-טבעיות ונותן כוח לענווים ביותר כדי להראות שהוא כל-יכול, כל-אדיר".

אודות התנועה

1. **השורש שלנו:** השם (ישתבח ויתעלה) הוא הפוקוס של אלטיסוו. אנו עוקבים בנאמנות אחר דברו כפי שהועבר באמצעות נביאו (עליו השלום) בקוראן הקדוש, המדריך כל היבט של חיינו. היעוד שלנו (הזמנה) היא ללכת בעקבות הצו האמיתי של השם (ישתבח ויתעלה).
2. **ההגדרה שלנו:** אלטיסוו היא תנועת שיקום אסלאמית לא אלימה ותנועת שוויון פלסטינית.
3. **מטרתנו:** משימתנו היא להבטיח זכויות שוות, שגשוג כללי וברכת שוויון לפלסטינים שלווים (לא אלימים) בגדה המערבית ולדורות הבאים שלהם, ללא קשר לזהותם התרבותית, לפילוסופיות ו/או לאמונותיהם הדתיות. בהכרח, נעמוד בפני הטעויות של תורות סוטות בתוך האסלאם. בסופו של דבר, נפעל לסיום הסכסוך הישראלי-פלסטיני ולהבאת שלום למזרח התיכון.

תמונת המצב הנוכחית

4. **הבעיה:** האסלאם נחטף ע"י פוליטיקאים מיליטנטיים, אשר תחת התחבולה של אדיקות והומניטאריות משתמשים בג'האד כתירוץ לקידום פוליטי מיליטנטי.
5. **הטעות האובדנית:** פוליטיקאים מיליטנטיים מסוימים הכריזו מלחמה נגד "הפרויקט הציוני", ונפרדו ממטרה קדושה כדי לרצות את הליברלים המערביים במילים ריקות של זכויות וחירויות לאנושות. ההנהגה המוסלמית חייבת ללכת בעקבות תורת הקוראן הקדוש שלנו, ולא להיכנע לאידיאולוגיה של התרבות המערבית.

התורה הנכונה

6. הפרויקט הציוני הינו מצות השם (ישתבח ויתעלה): מהיכן אנו יודעים שהשם (ישתבח ויתעלה) מצווה את הפרויקט הציוני?

הקוראן "השולחן" (פרוס באוכל) פרק 5 פסוק 21

לפי מוחמד תקי א-דין אל-הילאלי ומוחמד מוחסין ח'אן הפסוק אומר מה הכוונה:
"הו עמי! היכנסו לארץ הקודש (פלסטין) שהשם הקצה לכם, ואל תחזרו אחורה (בברירה) כי אז תחזרו כמפסידים."

תורת הפרויקט הציוני מגיעה ישירות מהשם (ישתבח ויתעלה) ודרך נביאו (עליו השלום) בקוראן הקדוש שלנו; מקורו אינו באמירות מפוקפקות שמיחוסות למוחמד הנביא. המצוה לבני ישראל הוא להתיישב בארץ שניתן להם מבלי לחזור לאחור. אם הם יברחו מהחובה הזאת, יהיה נחשב כעברה.

7. מולדתם של בני ישראל: מדוע [פרושי הקוראן אומרים ש-] פלסטין היא הארץ שהוקצתה לבני ישראל?

פרוש של אבו אל-עלא מודודי הערה 43 על הקוראן "השולחן" פרק 5 פסוק 21:

"זה מצין את פלסטין שהייתה מולדתם של אברהם, יצחק ויעקב".

אין שום ספק שארץ ישראל (פלסטין) היא מולדתם של בני ישראל, בזכות יעקב הנביא (עליו השלום), שגר שם והיה האב שממנו ירדו בני ישראל עד עצם היום הזה. ילדים יורשים מהוריהם, ולכן ארץ ישראל (פלסטין) היא בצדק הירושה של בני ישראל. זכויות אלוהיות אלה אינן מצטמצמות במשך הזמן.

8. לפרויקט הציוני יש שכר: מהיכן אנו יודעים שיש שכר לבני ישראל בשביל קיום המצוה?

הקוראן "הישראלים" פרק 17 פסוק 104

לפי מוחמד תקי א-דין אל-הילאלי ומוחמד מוחסין ח'אן הפסוק אומר מה הכוונה:

"ואמרנו לבני ישראל אחריו: 'שכנו בארץ, אז, כאשר תתקרב ההבטחה הסופית והאחרונה [קרי, יום תחיית המתים או ירידת כריסטוס [ישוע] (ישו), בנה של מרים (מרי) על פני האדמה]. נביא אתכם כקהל מעורב (שנאסף מתוך עמים שונים)'.
[פרוש אל-קורטובי, כרך י', עמ' 338]"

המצוה לשכון בארץ שהשם (ישתבח ויתעלה) נתן לבני ישראל, שאושר באמצעות נביאו (עליו השלום), קשור לשכר מאוד ספציפי - שהשם (ישתבח ויתעלה) יקבץ את בני ישראל מכל העמים שאליהם התפזרו.

9. **חוסר האפשרות לתחולה על התקופה הקדם-קוראנית:** כיצד אנו יודעים שהקוראן "הישראליים" פרק 17 פסוק 104 אינה יכולה לחול על התקופה שלפני הקוראן?

הקוראן (משפחת) ה- עמראן" פרק 3 פסוק 9 (סוף)

לפי מוחמד תקי א-דין אל-הילאלי ומוחמד מוחסין ח'אן הפסוק אומר מה הכוונה:

" באמת, השם לעולם לא מפר את הבטחתו. "

יש למדנים האומרים כי ה- "הבטחה" של פסוק 17:104 היא "האזהרה השנייה", שהייתה חורבן בית המקדש השני בפסוק 17:7. להיפך, שום אירוע היסטורי לא הוכיח התכנסות של בני ישראל במקום אחד מאז אותו חורבן. למעשה, חורבן בית המקדש השני היה תחילתה של גלותם העולמית, הגירוש מארץ ישראל (פלסטין). לכן, "האזהרה השנייה" אינה יכולה להיות ההבטחה, כי פרוש זה אומר שהשכר לא ניתן עם קיום ההבטחה.

10. **תחולה מודרנית לפי הקוראן:** כיצד אנו יודעים שהקוראן "הישראליים" פרק 17 פסוק 104 חלה על הזמנים המודרניים?

הקוראן (משפחת) ה- עמראן" פרק 3 פסוק 9

לפי אבו אל-עלא מודודי הפסוק אומר מה הכוונה:

"אדוננו! אתה בוודאי תאסוף את בני אדם יחד יום אחד, יום שלגביו (ביאתו) אין ספק. בודאי השם לעולם אינו נוגד את הבטחתו. "

הגיוי יותר לעקוב אחר המלומדים האומרים כי "ההבטחה" של פסוק 17:104 היא התקרבות "הבטחת הקץ" או "היום האחרון", מכיוון שכאשר בני ישראל יראו שהשם (ישתבח ויתעלה) מברך אותם על כך שהם הולכים בעקבות הנביא (עליו השלום), אז בוודאי הם יהפכו למאמינים. לפיכך, הקשר בין שני המושגים באותו פסוק (17:104), "שכנו בארץ" ו"ההבטחה האחרונה", הוא הוכחה לכך שהמצוה חל על הזמנים המודרניים. תחיית המתים עדיין לא התגשמה, ולכן בני ישראל עדיין מחויבים במצוה לשכון בארץ ישראל (פלסטין).

11. **גורלם של מתנגדי הפרויקט הציוני:** מהיכן יודעים מה יעלה בגורלם של מתנגדי הפרויקט הציוני?

פרוש של אבו אל-עלא מודודי הערה 117 על הקוראן "הישראליים" פרק 17 פסוק 104:

" החלק הזה של סיפור פרעה סופר כאן כי הוא חלה בדיוק על עובדי אלילים של מכה שעשו כמיטב יכולתם לעקור את הנביא (עליו השלום) ואת המאמינים מארץ ערב. הסיפור הזה, איך אומרים, מספר להם: פרעה החליט לעקור את משה (עליו השלום) ואת בני ישראל, אך הוא עצמו הושמד לחלוטין יחד עם אוהדיו. אבל משה (עליו השלום) ואוהדיו התיישבו בארץ. כמו כן, אם אתה מתמיד באותה דרך, בוודאי תפגוש את אותו קץ".

מכיוון שתורה זו חלה על עובדי אלילים במכה לאחר חורבן בית שני, אנו יודעים שפרוש זו חלה על הזמנים המודרניים. לכן, כל מי שמנסה למנוע מבני ישראל לשכון בארץ הקודש ארץ ישראל (פלסטין) בזמנים המודרניים, יספוג עונש זהה לפרעה הכופר. אף מוסלמי לא צריך להיות בין הכופרים.

12. סימנים ברורים מאירועים נוכחיים: כיצד אנו יודעים שהקוראן "הישראלים" פרק 17 פסוק 104 חלה על הזמנים המודרניים מראיות האירועים הנוכחיים?

הקוראן "הישראלים" פרק 17 פסוק 58-59

לפי מוחמד תקי א-דין אל-הילאלי ומוחמד מוחסין ח'אן הפסוקים אומרים מה הכוונה:

58 "ואין עיר (אוכלוסייה) אלא נהרוס אותה לפני יום תחיית המתים, או נעניש אותה בייסורים קשים. זה כתוב בספר (של גזרותינו)"

59 "ושום דבר לא עוצר אותנו מלשלוח את האותות (הוכחות, ראיות, סימנים) אלא שאנשי קדם הכחישו אותם. ושלחנו את הנאקה לתמוד כסימן ברור, אבל הם עשו לה עוול. ולא שלחנו את האותות אלא כדי להזהיר, ולגרום להם לפחד (מהרס)".

השם (ישתבח ויתעלה) תמיד שולח אזהרות לפני תחיית המתים (בזמנים המודרניים), והוכחות לתוקפו של הנביא (עליו השלום) באמצעות הקוראן הקדוש שלנו. אנו יכולים לראות את אותות השם (ישתבח ויתעלה) דרך אירועים מודרניים על ידי כך שנראה את מי הוא מברך ואת מי הוא מקלל.

ההוכחה מפסוק 58 היא שהפוליטיקאים המיליטנטיים הולכים נגד רצון השם (ישתבח ויתעלה), מה שגורם להרס עריהם ואוכלוסיותיהם ולעינויים קשים עד כדי כך שהפוליטיקאים המיליטנטיים זועקים "רצח עם". אף מוסלמי לא צריך להתכחש לאותות השם (ישתבח ויתעלה).

ההוכחה מפסוק 59 היא שבעוד שבני ישראל הכחישו את תוקפו של הקוראן בעבר, אף פוליטיקאי מיליטנטי אינו יכול לעצור את השם (ישתבח ויתעלה) מלשלוח אותות לבני ישראל כדי שיוכלו לראות בבירור, באמצעות האירועים הנוכחיים, את ברכת עשיית דבריו של הנביא (עליו השלום). בני ישראל אכן עולים לארץ ישראל (פלסטין) מכל רחבי העולם, בהתאם לסוף פסוק 17:104, הגשמת שכרו של השם (ישתבח ויתעלה). אין ספק שהדבר נובע מכך שבני ישראל מציינים למצוותם מאז אישר האו"ם את הקמת הישות הציונית בשנת 1948. שכר קיבוץ הגלויות הוא הוכחה חותכת שמראה שהשם (ישתבח ויתעלה) הוא כל-יכול, כל-אדיר.

13. חובתנו: מהיכן אנו לומדים לפרסם תורה זו?

הקוראן "(משפחת) ה- עמראן" פרק 3 פסוק 104

לפי אבו אל-עלא מודודי הפסוק אומר מה הכוונה:

"ומקרבתם חייבת להיות קבוצה שמזמינה אנשים לכל מה שטוב ומצווה עשיית כל מה שנכון ואוסרת את עשיית כל עוולה. הם אלה ששייגו הצלחה אמיתית".

אנו מפצירים בפומבי לכל הערבים והמוסלמים בעולם לזכור את פסוקי ואותות השם (ישתבח ויתעלה) ולתמוך בפרויקט הציוני הקדוש שלו.

אנו מפצירים בפומבי לפלסטינים לפעול נכון על ידי חיים והתנהגות בהתאם לקוראן כדי שכולנו נצליח.

אנו מפצירים בפומבי לפוליטיקאים מיליטנטיים להפסיק את המלחמה נגד השם (ישתבח ויתעלה).

עמדתנו

14. **הפרויקט הציוני:** אנו מאמינים שהפרויקט הציוני תואם באופן מושלם את האסלאם. אנו מגדירים את הפרויקט הציוני כך: על כל בני ישראל לשכון בארץ ישראל (פלסטין) כפי שמצוה בקוראן הקדוש שלנו. הפרויקט הציוני מתיר לבני ישראל לשכון בארץ ישראל (פלסטין) בלבד. יש מספיק שטח אדמה לכל בני ישראל, כמו גם לכל הפלסטינים, לחיות בנוחות יחד בארץ ישראל (פלסטין), כפי שהובטח על ידי השם (ישתבח ויתעלה) בקוראן "הישראלים" פרק 17 בסוף פסוק 104. על כל הערבים והמוסלמים בעולם לעודד את בני ישראל לשכון בארץ ישראל (פלסטין) תוך ציות להשם (ישתבח ויתעלה).

15. **פלסטין (ארץ ישראל):** מבחינת תנועתנו, אנו מקבלים את פלסטין (ארץ ישראל) כמדינת ישראל בגבולותיה הנוכחיים (5784/2024), לא פחות ולא יותר.

16. **בני ישראל סוררים:** אנו מאמינים שכל האזכורים השליליים של בני ישראל בקוראן הקדוש שלנו חלים על אלה שאינם מקיימים את המצוה לגור בארץ ישראל (פלסטין). כפי שנאמר, הם אשמים בעבודה זרה בכך שהם מקשיבים לרבנים שלהם שנותנים להם רשות לגור בחו"ל. אם בני ישראל הסוררים הללו ינסו להשתלט על אדמה כלשהי בחו"ל, עליהם להיות נתונים להכנעה כפי שמורים אותם הפסוקים השליליים האלה (ג'האד הגנה, מיסים לא-מוסלמים וכו').

17. **התנגדות:** אנו מאמינים שהתנגדות למצות השם (ישתבח ויתעלה) מהווה עבירה חמורה. שובל המוות שיזמו פוליטיקאים מיליטנטיים גרם לסבלם של פלסטינים חפים מפשע בגדה המערבית, שנאלצים לעבור במחסומים כדי להוכיח שהם אינם פוליטיקאים מיליטנטיים. יתר על כן, אלפי פלסטינים בעזה מאבדים את חייהם באש צולבת של מלחמה פוליטית מיותרת.

18. **ג'האד נגד בני ישראל:** אנו מאמינים שזוהי עבירה להרוג את בני ישראל השומרים מצות השם (ישתבח ויתעלה).

19. **ג'האד נגד פוליטיקאים מיליטנטיים:** ניתן היה לחשוב שיש להניף את חרב הג'האד נגד פוליטיקאים מיליטנטיים המתמידים במלחמות נגד הציונים. עם זאת, איננו הורגים את אחינו רק משום שהם טעו. הבה נילחם בלשונו בתורות במקום ברובים בדם. הפוליטיקאים המיליטנטיים האלה שלוחמים נגד רצון השם (ישתבח ויתעלה) יישא בדין השם (ישתבח ויתעלה) על גרימת מותם של פלסטינים חפים מפשע בכיבוש פוליטי שמונע על ידי אגו.

20. **אוניברסליות:** זוהי חובה קהילתית להגן על אמונתו ותורתו של האסלאם. כל הערבים והמוסלמים בעולם מאוימים על ידי מחלה קטלנית יותר ממגפת הקורונה. הפרויקטים האובדניים של פוליטיקאים מיליטנטיים גאים חותרים את ארח חיים הדתי של האסלאם ולוחמים נגד השם (ישתבח ויתעלה). כל מוסלמי בעולם צריך לתקן את תורתם של אלה שטועים ולמנוע מפוליטיקאים מיליטנטיים אגואיסטיים לסכן את חיי הפלסטינים במלחמותיהם הפוליטיות היהירות.

21. **אי-אלימות:** אנו מאמינים שהדרך היחידה להשיג שוויון היא באמצעות אי-אלימות. לוחמת גרילה אגרסיבית הניבה רק מוות ודיכוי. אי-אלימות שיתופית מניבה שלום ושוויון.

22. **פלסטינים:** אנו מאמינים שיש ארבע קטגוריות של פלסטינים:

(א) אותם פלסטינים שאימצו את הפרויקט הציוני ידועים כ- "ערביי ישראל" בשל התאזרחותם. הם מבורכים בשלום ובהצלחה בעסקים. להערכתנו, רוב כבר לא מזדהים כפלסטינים כי הם נגעלים מפוליטיקאים מיליטנטיים ומאמינים שהלאומיות הפלסטינית היא כישלון פוליטי. הם לא צריכים את אלטיסו כי הם כבר שווים לחלוטין.

(ב) אותם פלסטינים שנששו הכל ואינם גרים עוד בארץ ידועים כ- "פליטים" בשל הסטיגמה שכפו עליהם הפוליטיקאים המיליטנטיים. חלקם אינם מורשים להיטמע במדינות אחרות ולכן אינם יכולים להצליח בעסקים. הפוליטיקאים המיליטנטיים משתמשים בסבלם של הפליטים כתירוץ לזכות בסימפתיה עולמית לאג'נדות הפוליטיות המיליטנטיות שלהם. הפליטים ישוחררו על ידי הסרת הפוליטיקאים המיליטנטיים מתפקידם. לכן, אין שום דבר שאלטיסו יכולה לעשות עבורם.

(ג) אותם פלסטינים המעצימים פוליטיקאים מיליטנטיים ידועים כ- "פלסטינים של עזה" והם אויבי הפרויקט הציוני בשל הפוליטיקאים המיליטנטיים השוטפים להם את מוחם להיות במלחמה נגד השם (ישתבח ויתעלה). המלחמה מנפצת להם את בתיהם ואת חלומותיהם על עסקים מצליחים. הפוליטיקאים המיליטנטיים משתמשים בהם כפיונים לקידום אג'נדות פוליטיות. הפלסטינים בעזה מזדהים כשבויים של "שטח כבוש" משום שהם בחרו לוותר על ההזדמנות לחיות בשלום כערביי ישראל. לכן, אין הרבה שאלטיסו יכולה לעשות עבורם עד שהם יסירו את מנהלי המשימות הפוליטיקאים המיליטנטיים שלהם מתפקידם.

(ד) אותם פלסטינים הגרים בשלום ב"שטח כבוש" ומכירים בכך שהארץ היא באמת שטח ישראלי ידועים כ- "פלסטינים בגדה המערבית" בשל העובדה שהם כבר ישראלים באפן חלקי שגרים בגדה המערבית. הפלסטינים בגדה המערבית רק רוצים להיות שווים ולקבל את אותן הזדמנויות להצליח בעסקים כמו כל הישראלים האחרים. הם רק צריכים קצת עזרה, ולאליטיסו יש את הפתרון המושלם למענם.

הפתרון שלנו

23. **לחיות בשלום:** במקום להרוג או להיהרג, תחיינו את ארח חיים הדתי עם חיים ארוכים, מאושרים ומשגשגים, כפי שהקוראן הקדוש מלמד אותנו. לוגו היונה שלנו מייצג את ארח חיים הדתי. היונה מסתכלת מעלה אל השם (ישתבח ויתעלה) עם כנפיים פרושות כמו סהר המייצג את הכניעה לרצון השם (ישתבח ויתעלה). היונה עפה, מה שמייצג את התקדמות התנועה שלנו והגשמת הבטחת השם (ישתבח ויתעלה). יונה זו היא סמל לתקווה השלווה שלנו ולאבתנו להשם (ישתבח ויתעלה).



יונת השמיים™

24. **כיצד נוכל לעשות זאת:** פלסטינים בגדה המערבית יכולים לפנות למנהיגי ישראל על ידי בקשה להפוך לערביי ישראל עם הסכם האזרח של אלטיסוו שאם ירצה השם תוכל להעניק להם שוויון.

25. **ההסכם:** מטרת ההסכם, אם ייחתם, היא להבטיח שוויון לפלסטינים בגדה המערבית באמצעות הענקת אזרחות ישראלית להם ובכך לסיים את הכיבוש. אם רוב הפלסטינים יקבלו את ההסכם, הוא אמור להוביל למעשה לסיפוח הגדה המערבית לישראל ולפיכך לפתרון הסכסוך הישראלי-פלסטיני בדרכי שלום.

